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Link do produktu: https://polskielampy.pl/lampa-krysztalowa-zwis-amapola-7-nowoczesna-pmd7068-7c-auhilon-p-76426.html

Opis produktu

Lampa krysztatowa zwis AMAPOLA 7
nowoczesna PMD7068-7C Auhilon

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos¢

Szerokos¢

Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor podstawowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki

Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiattfa
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie
Klasa szczelnosci

Uwagi do produktu

838,00 zt

2 do 5 dni roboczych
MD7068-7C
MD7068-7C
5907717704182
120 cm

45 cm

Szkto krysztatowe
Metal

Chrom
Przezroczysty

G9

7x28W

230V

7

Nie

Tak

Tak

IP20

Pilot w zestawie.

Lampy Deco Light to doskonata propozycja dla wszystkich nowoczesnych wnetrz, urzagdzonych z smakiem. Lampy Deco Light to zbiér ciekawych
modernistycznych modeli lamp. W$réd kolekcji lamp Deco Light znajdujg sie nowoczesne lampy LED, lampy industrialne oraz techniczne oprawy
sufitowe oraz kinkiety. W przypadku lamp wyposazonych LED gwarancja na modut wynosi az 3 lata ! Po okresie trzech lat, producent zapewnia

serwis pogwarancyjny. Zapraszamy do skorzystania z wspaniatej oferty lamp Deco Light.

—

AUHTLON

DECO LIGHTING - EST 2008
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